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令和7年5月30日現在　（　）内は前月比

転入
出生

人
人

61
3

転出
死亡

人
人

65
37

養老町民会館大ホール　※町図書館は通常どおりご利用いただけます。

　養老町民会館は、町民の芸術文化および社会教育の向上と、福祉の増進を図
る拠点として平成３年（1991年）に開館し、現在まで多くの皆さまにご利用いた
だいています。しかし、今年で建築後34年目を迎え、空調設備の老朽化が進行
しており、改修工事を実施する必要があるため、下記のとおり貸館を停止します。
　利用者の皆さまには大変ご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力
をいただきますようお願いいたします。

養老町民会館の空調改修工事に伴う貸館停止について

◆貸館停止施設
９月１日（月）～令和８年８月31日（月）（予定）
※改修工事の進捗状況により、貸館停止期間が変更となる場合があります。変更となった際には
　あらためてお知らせいたします。

◆貸館停止期間

問 町中央公民館　☎32－1281
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期日までに忘れずに納めましょう

＊口座振替日は７月31日（木)です。

編　集　後　記
　暑い日が続いていますが、皆さまいかがお過ごし
でしょうか。季節の変わり目は、気温や気圧の変化
が激しく、体調を崩す人も多いのではないかと思い
ます。特に、この時期は梅雨の影響でじめじめしま
すし、快適な室内と過酷な外の差がより一層激しく
なっています。各々でしっかり対策を取って、厳し
い夏を乗り越えましょう！　　  　　　　　　Ｍ・Ｏ

◆固定資産税　　　　　　　  ２期分

◆国民健康保険税　　　全期・３期分

◆後期高齢者医療保険料　  　１期分

◆水道使用料・下水道使用料・
　農業集落排水使用料・住宅使用料
　　　　　　　　　　　　　  ７月分

人口
男
女
世帯数

…
…
…
…

（－38）
（－11）
（－27）
（＋4）

人
人
人
世帯

25,730
12,727
13,003
10,454
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