

住所	氏名
宇室小倉	古市 光平
田原井上	湧太
加藤庸平	前田 長瀬
藤井悠矢	飯田 彩華
安藤満里奈	なつみ

ご結婚



住所	お子さん	保護者
蛇持元木	咲舞	和真 麗奈
宇田高木	結心	秀和 志保
押越菅沼	侑琉	拳佑 優花

お誕生

おめでとう



人口の動き

令和7年5月30日現在 ()内は前月比



人口	… 25,730人	(-38)
男	… 12,727人	(-11)
女	… 13,003人	(-27)
世帯数	… 10,454世帯	(+4)
転入	61人	転出 65人
出生	3人	死亡 37人

(5月1日～31日受付分、敬称略)

住所	氏名	年齢
住勢飯積	高木 清	78歳
船積大橋	正二	86歳
船積大橋	大生	57歳
船附吉田	勝	73歳
大場伊藤	まさの	103歳
高田古市	幹子	89歳
高田岩永	富士子	95歳
高田伊藤	幹雄	81歳
口ケ島	久保田 千栄	76歳
橋爪	丸山 登	74歳
高田丸山	晴美	69歳
下笠	高木 晴美	72歳
橋爪岡本	和義	84歳
大坪日比	武	87歳
大坪中村	かつ子	86歳
大巻内堀	政子	75歳
宇田柏淵	正藏	96歳
宇田高木	百合子	91歳
田中	とめの	

おくやみ



養老町民会館の空調改修工事に伴う貸館停止について

養老町民会館は、町民の芸術文化および社会教育の向上と、福祉の増進を図る拠点として平成3年(1991年)に開館し、現在まで多くの皆さまにご利用いただいています。しかし、今年で建築後34年目を迎え、空調設備の老朽化が進行しており、改修工事を実施する必要があるため、下記のとおり貸館を停止します。

利用者の皆さまには大変ご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

◆貸館停止施設 養老町民会館大ホール ※町図書館は通常どおりご利用いただけます。

◆貸館停止期間 9月1日(月)～令和8年8月31日(月) (予定)

※改修工事の進捗状況により、貸館停止期間が変更となる場合があります。変更となった際にはあらためてお知らせいたします。

☎ 町中央公民館 ☎32-1281



編集後記

暑い日が続いていますが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。季節の変わり目は、気温や気圧の変化が激しく、体調を崩す人も多いのではないかと思います。特に、この時期は梅雨の影響でじめじめし、快適な室内と過酷な外の差がより一層激しくなっています。各々でしっかり対策を取って、厳しい夏を乗り越えましょう！ M・O

期日までに忘れずに納めましょう

- ◆固定資産税 2期分
- ◆国民健康保険税 全期・3期分
- ◆後期高齢者医療保険料 1期分
- ◆水道使用料・下水道使用料・農業集落排水使用料・住宅使用料 7月分

*口座振替日は7月31日(木)です。